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CHOSZCZNO Nie ma jeszcze 17 lat, a już może się pochwalić dwoma medalami zdobytymi na
mistrzostwach Polski. Mowa o PATRYKU MICHNIEWICZU, zawodniku z klubu Berserkers Team Choszczno,
który sztuki walki trenuje pod okiem MARCINA STEFANIUKA. Ten drugi zdobył w ubiegłą niedzielę w
Lubaniu.









PATRYK MICHNIEWICZ, na co dzień uczeń Technikum Logistycznego w Zespole 
Szkół nr 1 sztuki walki trenuje zaledwie od roku. W grudniowym debiucie w
Kołobrzegu, na imprezie, która nosiła rangę mistrzostw Polski, 
wywalczył brązowy medal w tzw. grapplingu. Z kolei w ubiegłą niedzielę w
Luboniu srebrny krążek zdobył w jujitsu (III Mistrzostwa Polski NO GI 
CBJJ Rules). Oczywiście obydwa sukcesy odniósł w kategorii juniorów. &ndash; 
Chociaż nie mam jeszcze zbyt wielkiego doświadczenia, to jednak na te 
zawody jechałem z zamiarem stanięcia na którymś stopniu podium. O te 
najcenniejsze krążki zdążę jeszcze powalczyć &ndash; wczoraj Patryk tłumaczył,
że w finale pokonał go zawodnik, który od wielu lat uprawia tę 
dyscyplinę sportu. Jest przekonany, że do tego celu doprowadzi go nie 
tylko upór i zamiłowanie do tej dyscypliny, ale przede wszystkim solidny
trening. Zapytany przez nas o to czy ma jakieś zainteresowania, pasje, 
lub marzenia krótko i zdecydowanie odpowiedział: - Sztuki walki i 
wygranie tej pierwszej na ringu zawodowym. 



  



Choć jego marzenia sugerują, że w MMA chciałby wiele osiągnąć, to jednak
zdecydowanie stwierdza, że to nie jest jego sposób na przyszłe zawodowe
życie. Trener MARCIN STEFANIUK mówi, że Patryk jest w grupie tych kilku
najbardziej utalentowanych zawodników, którzy pod jego okiem trenują w 
hali sportowej dywizjonu artylerii samobieżnej. Poinformował nas też o 
tym, że oprócz Michniewicza w Lubaniu walczyli też: ŁUKASZ SZCZEREK, 
MARCIN PROSTAK, ROLAND MAZUREK, ŁUKASZ MALEC i ADRIAN WÓJCIK. Zarówno 
zawodnicy jak i trener za naszym pośrednictwem serdecznie dziękują tym, 
którzy wspierają ich poczynania. Są to: ppłk Artur Noga, sierż. Jarosław
Czachowski, Marek Kropidłowski, Krzysztof Kierlin, Motomarket 
Choszczno, Bar Ala&rsquo;Musto, Sklep meblowy &ndash; Władysław Czernichowski, 
Stacja Paliw LUZ, Saller Choszczno, Galeria Mebli &ndash; Sylwia Wolniaczyk, 
Strzelczyk Servis, Ideal Auto &ndash; Piotr Kucharski i Mirosław Kucharski, 
WBK Choszczno, Tomasz Kmieć, Bakers &ndash; Krzysztof Kunowski, Apteka &bdquo;W 
Wieży&rdquo; &ndash; Roland Stenzel, Żaba TAXI i Havana PUB. Specjalne podziękowania
kierują też do trenera Gavii Adama Leśniaka.
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